
 
 
Region HANÁ, z. s.  
Náměstí T. G. Masaryka 99 
Náměšť na Hané 783 44 
IČO: 26656426  
Číslo strategie: CLLD_169_M_06_01 
Název strategie: Koncepční část strategie CLLD MAS Region HANÁ 2021-2027 

 

Pořadí projektových záměrů po hodnocení výběrové komise - „Výzva č. 1 MAS-OPTAK“ 

 
Region HANÁ, z. s. vyhlásil dne 17. 12. 2024 výzvu do dotačního programu MAS – OPTAK. Žadatelé mohli své záměry předkládat prostřednictvím datové 

schránky Regionu HANÁ v době od 17. 12. 2024 12:00 hodin do 20. 1. 2025 do 12:00 hodin.  

Tento finální výběr projektů provedla Rada MAS hlasováním PER ROLLAM od 28. 1. 2025 do 29. 1. 24:00. 

Celková alokace na výzvu č. 1 – OP TAK – byla stanovena při vyhlášení výzvy ve výši 2 990 000 Kč. Projekty navržené k podpoře jsou s celkovými způsobilými 

výdaji, ze kterých je stanovena dotace (CZV) v celkové výši 3 832 500 Kč. To tedy představuje při 50% dotace 1 916 250 Kč. Tato částka je tedy nižší než alokace 

výzvy. Všechny tedy mohou být podpořeny. Soulad projektového záměru se strategií MAS je vydán po hlasování rady 30. 1. 2025. 

 

Pořadí Název projektu 
reg. číslo 
projektu na 
MAS 

Bodové 
hodnocení 

Výběrová 
komise 
doporučuje/ 
nedoporučuje 

1 Automatická a robotizovaná plnící linka 01_02 80 doporučuje 

2 CNC se SW k rozvoji podnikání 01_01 70 doporučuje 

 


